
Seznam stanovišť TEXTIL - Město Hradec Králové

Pč. Stanoviště Poznámka Typ kontejneru
Interval 

svozu 

DEN 

svozu

1 Hradec Králové, Baarova 1374/1 Labská Kotlina 2 - naproti restauraci Labská BOX 2 m3 1x7 středa

2 Hradec Králové, Baarova 1381/17 Labská Kotlina 2 - u separace BOX 2 m3 1x7 středa

3 Hradec Králové, Bezejmenná 140/2 Plotiště, roh s ul. Mládeže, u ZŠ BOX 2 m3 1x7 úterý

4 Hradec Králové, Blahoslavova 489/1 Slezské Předměstí, křiž. tř.SNP BOX 2 m3 1x7 úterý

5 Hradec Králové, Blodkova 474/11 Nový HK, u zvoničky BOX 2 m3 1x7 Pondělí

6 Hradec Králové, Bratří Štefanů 810/50 Slezské Předměstí - penzion Petr BOX 2 m3 1x7 úterý

7 Hradec Králové, Bratří Štefanů 990 Slezské Předměstí - sběrný dvůr BOX 2 m3 1x7 úterý

8 Hradec Králové, Brožíkova 1566/9 Moravské Předměstí-Beneš., u Alberta BOX 2 m3 1x7 Pondělí

9 Hradec Králové, Březhradská 149/5 Březhrad - u separace skla BOX 2 m3 1x7 středa

10 Hradec Králové, Buzulucká 676/10 Slezské Předměstí, roh Hradební, vedle gymnázia B. Němcové BOX 2 m3 1x7 úterý

11 Hradec Králové, Čajkovského 908/10 Malšovice - parkoviště BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

12 Hradec Králové, Čajkovského 944 Malšovice,u výjezdu z parkoviště BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

13 Hradec Králové, Československé armády 353/1 střed, Centrum, u Danupu u Jiráskových sadů BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

14 Hradec Králové, Divišova 829/2 střed, Centrum, prodejna barev BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

15 Hradec Králové, Dubinská 48 Svinary - točna MHD,před hospodou U Pírků BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

16 Hradec Králové, Durychova 1386/16 Moravské Předměstí-Beneš. BOX 2 m3 1x7 Pondělí

17 Hradec Králové, Dvorská 129/65 Svobodné Dvory - Dělnický dům parkoviště BOX 2 m3 1x7 středa

18 Hradec Králové, Dvorská 203/12 Svobodné Dvory -  za hospodou U náhona od ul. Za Škodovkou BOX 2 m3 1x7 středa

19 Hradec Králové, Dvorská 723/140 Svobodné Dvory,křiž. Spojovací, u školy BOX 2 m3 1x7 středa

20 Hradec Králové, Emy Destinnové 884 Malšovice, točna MHD BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

21 Hradec Králové, Fričova 386/18 Moravské Předměstí-Lhota - křižovatka Pod Zámečkem BOX 2 m3 1x7 Pondělí

22 Hradec Králové, Gagarinova 846/2 Slezské Předměstí,vedle prod. TN Trade BOX 2 m3 1x7 úterý

23 Hradec Králové, Haškova 1714/7 Centrum-Okrouhlík BOX 2 m3 1x7 úterý

24 Hradec Králové, Hlavní 1273/37 Nový HK - točna MHD BOX 2 m3 1x7 Pondělí

25 Hradec Králové, Horova 824/17 Pražské Předměstí - křižovatka Nerudova BOX 2 m3 1x7 středa

26 Hradec Králové, Hradecká 401/68 Třebeš - naproti hospodě Na Rozcestí BOX 2 m3 1x7 Pondělí

27 Hradec Králové, Hrubínova 1449/15 Labská Kotlina 2 - uprostřed ulice k ulici Na Rybárně BOX 2 m3 1x7 středa

28 Hradec Králové, Husova 711/122 Nový HK,u hřiště BOX 2 m3 1x7 Pondělí

29 Hradec Králové, Jana Koziny 827/8 střed, Centrum -za zdravotní školou BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

30 Hradec Králové, Jana Masaryka 1364/21 Moravské Předměstí-Beneš. - vedle Harmonie 2 BOX 2 m3 1x7 Pondělí

31 Hradec Králové, Jaroměřská 104/17 Rusek, u obchodu BOX 2 m3 1x7 úterý

32 Hradec Králové, Jiráskovo náměstí 638/9 Pražské Předměstí-Farářství - křiž. Foerstrova BOX 2 m3 1x7 středa

33 Hradec Králové, Jungmannova 1431/28 Labská Kotlina 2, rest. Metuje BOX 2 m3 1x7 středa

34 Hradec Králové, Jungmannova 1511/51 Labská Kotlina 2 - točna MHD BOX 2 m3 1x7 středa

35 Hradec Králové, K Biřičce 1238/1 Nový HK - u domova důchodců u separace BOX 2 m3 1x7 Pondělí

36 Hradec Králové, K Sokolovně 240 Věkoše, prodejna Kubík - Slavie BOX 2 m3 1x7 úterý

37 Hradec Králové, Kejzlarova 1323/8 Moravské Předměstí-Beneš. BOX 2 m3 1x7 Pondělí

38 Hradec Králové, Kmochova 387/29 Malšovice - parkoviště zahrádkářské kolonie BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

39 Hradec Králové, Kydlinovská Charita BOX 2 m3 na výzvu na výzvu

40 Hradec Králové, Kydlinovská 231/91 Centrum-Okrouhlík - křižovatka Vančurovo náměstí BOX 2 m3 1x7 úterý

41 Hradec Králové, Labská kotlina 1131/72 Labská Kotlina 1 - u Sanusu BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

42 Hradec Králové, Labská kotlina 965/5 Labská Kotlina 1 - vedle prodejny nábytku BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

43 Hradec Králové, Lhotecká 28/45 ML,Malšova Lhota, zast. MHD, čistírna peří BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

44 Hradec Králové, Librantická 52/48 Slatina BOX 2 m3 1x7 úterý

45 Hradec Králové, Machkova 3/44 Třebeš - před Teronicem BOX 2 m3 1x7 Pondělí

46 Hradec Králové, Machovcova 794 Kukleny, u mostku, u garáží BOX 2 m3 1x7 středa

47 Hradec Králové, Mandysova 1308/2 Moravské Předměstí-Beneš. - u výměníku BOX 2 m3 1x7 Pondělí

48 Hradec Králové, Markovická 520/40 Slezské Předměstí - křižovat Ječná BOX 2 m3 1x7 úterý

49 Hradec Králové, Medkova 1310/7 Labská Kotlina 2 - křižovatka Václavkova BOX 2 m3 1x7 středa

50 Hradec Králové, Milady Horákové 273/20 Moravské Předměstí-Lhota, parkoviště, u separace BOX 2 m3 1x7 Pondělí

51 Hradec Králové, Milady Horákové 327/51 Moravské Předměstí-Lhota, u Alberta BOX 2 m3 1x7 Pondělí

52 Hradec Králové, Moravská 726/8 Malšovice - u prodejny Hruška BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

53 Hradec Králové, Mrštíkova 886/4 Malšovice - před křižovatkou Štefcova od Tesca BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

54 Hradec Králové, Na Brně 362/15 Malšovice, naproti GŘ BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

55 Hradec Králové, Na drahách 656/1 Malšovice - u prodejny Koula BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

56 Hradec Králové, Na Kotli 1169/23 Malšovice - na špici BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

57 Hradec Králové, Na Občinách 966/18 Malšovice, naproti hospodě Na Hrázce BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

58 Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1414/22 Centrum-Okrouhlík - prodejna barev BOX 2 m3 1x7 úterý

59 Hradec Králové, Na Potoce 139/4 Třebeš - parkoviště BOX 2 m3 1x7 Pondělí

60 Hradec Králové, Na rozhraní 1511/15 Moravské Předměstí-Beneš. - křižovatka Pod Zámečkem BOX 2 m3 1x7 Pondělí

Aktualizace:  26.11.2015 



61 Hradec Králové, Na Zahrádkách 227/12 Věkoše - u skla BOX 2 m3 1x7 úterý

62 Hradec Králové, náměstí 5. května 812/8 střed,centrum, u stánku PNS, naproti  Novákovým garážím BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

63 Hradec Králové, náměstí E. F. Buriana 652/11 Kukleny, separace BOX 2 m3 1x7 středa

64 Hradec Králové, Nerudova 863/2 Střed, centrum,křiž.Nerudova x Šafaříkova /V Lipkách/ BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

65 Hradec Králové, Obecní 18/2 Slatina BOX 2 m3 1x7 úterý

66 Hradec Králové, Okružní 1050/26 Slezské Předměstí - křižovatka Ladova BOX 2 m3 1x7 úterý

67 Hradec Králové, Pardubická 270/10 Kukleny - sběrný dvůr BOX 2 m3 1x7 středa

68 Hradec Králové, Petra Jilemnického 77/128 Plotiště - točna MHD BOX 2 m3 1x7 úterý

69 Hradec Králové, Piletická 58/61 Piletice - točna MHD BOX 2 m3 1x7 úterý

70 Hradec Králové, Pobřežní 263 Plácky, křiž. s  Kydlinovskou, u obchodu BOX 2 m3 1x7 úterý

71 Hradec Králové, Pod Zámečkem 383/114 Moravské Předměstí-Lhota - u separace na parkovišti BOX 2 m3 1x7 Pondělí

72 Hradec Králové, Poděbradova 443/43 Labská Kotlina 2 - u dětského hřiště BOX 2 m3 1x7 středa

73 Hradec Králové, Podhůrská 78 Svinary - hospoda U Karla BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

74 Hradec Králové, Pospíšilova 215/11 Slezské Předměstí, naproti poště BOX 2 m3 1x7 úterý

75 Hradec Králové, Pražská třída 754/73 Kukleny, Anenské nám. BOX 2 m3 1x7 středa

76 Hradec Králové, Prokopa Holého 289/26 Pražské Předměstí-Farářství - křižovatka J. Purkyně BOX 2 m3 1x7 středa

77 Hradec Králové, Příčná 414/1 Třebeš - u Unitipu BOX 2 m3 1x7 Pondělí

78 Hradec Králové, Roudničská 259/10 Roudnička,v ul. K Polabinám,bývalý Konzum BOX 2 m3 1x7 Pondělí

79 Hradec Králové, Říční Centrum-Okrouhlík, sběrný dvůr BOX 2 m3 1x7 úterý

80 Hradec Králové, Sekaninova 399/4 Moravské Předměstí-Zámeček, točna MHD BOX 2 m3 1x7 Pondělí

81 Hradec Králové, Sekaninova 401/8 Moravské Předměstí-Zámeček - uprostřed ulice BOX 2 m3 1x7 Pondělí

82 Hradec Králové, Selicharova 413/10 Moravské Předměstí-Beneš. - křižovatka Oldřichova BOX 2 m3 1x7 Pondělí

83 Hradec Králové, Severní 760/42 Slezské Předměstí, u prodejny Jana BOX 2 m3 1x7 úterý

84 Hradec Králové, Sezemická 467/1 Moravské Předměstí-Zámeček - křižovatka Suchého BOX 2 m3 1x7 Pondělí

85 Hradec Králové, Sokolovská 524/19 Labská Kotlina 2 - křižovatka Dykova BOX 2 m3 1x7 středa

86 Hradec Králové, Sukovy sady 660/1 střed, centrum, U Koruny na rohu, u separace BOX 2 m3 1x7 středa

87 Hradec Králové, Svatováclavské náměstí 143/1 Nový HK - u prodejny U Vejvodů BOX 2 m3 1x7 Pondělí

88 Hradec Králové, Ševčíkova 504/10 Moravské Předměstí-Beneš. - u záchranky BOX 2 m3 1x7 Pondělí

89 Hradec Králové, Široká 183/7 Věkoše,křiž. Žitná BOX 2 m3 1x7 úterý

90 Hradec Králové, Štefánikova 537/28 Moravské Předměstí-Zámeček, u Hvězdy BOX 2 m3 1x7 Pondělí

91 Hradec Králové, Štefcova 1152/4 Malšovice - křižovatka A. Staška BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

92 Hradec Králové, Třebechovická 824/8 Slezské Předměstí BOX 2 m3 1x7 úterý

93 Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1555/22 Moravské Předměstí-Beneš. - u separace BOX 2 m3 1x7 Pondělí

94 Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1921/38 Moravské Předměstí-Beneš., krámek na schodech BOX 2 m3 1x7 Pondělí

95 Hradec Králové, U Lesíka 89/2 Březhrad, točna MHD BOX 2 m3 1x7 středa

96 Hradec Králové, V Koutech 1280/2 Pražské Předměstí - křižovatka Polákova BOX 2 m3 1x7 středa

97 Hradec Králové, Vachkova 863/7 Malšovice -křižovatka Vachkova a Fr. Halase BOX 2 m3 1x7 čtvrtek

98 Hradec Králové, Vážní 36/85 Pouchov, separace, naproti U Zadrobílků BOX 2 m3 1x7 úterý

99 Hradec Králové, Ve Stromovce 670/11 Moravské Předměstí-Zámeček BOX 2 m3 1x7 Pondělí

## Hradec Králové, Vlčkovická 44/59 Plačice - na konci BOX 2 m3 1x7 středa

## Hradec Králové, Zelená 188/24 Kukleny - křižovatka Koželužská BOX 2 m3 1x7 středa


